
A PREGOEIRA DO GOVERNO MUNICIPAL DE PALMÁCIA 

Processo: PREGÃO ELETRÔNICO N PERP 07/2023 

Data e Hora de Abertura: 28/02/2023 

Razão Social  JAB  COM E DISTRIBUIÇÃO DE ELETRO E ELETRÔNICO LTDA 

CNPJ 16.571.889/0001-05 

Endereço Av. Antonio Sales, 645A - Joaquim Távora - CEP 60135-100 - Fortaleza/CE 

Fone: 853201-1350 I  email:  licitacao@jabdistribuidora.com.br  
Banco 001 - agencia 1369-2 Conta corrente N° 66458-8 

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO A FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE  TABLETS  DE INTERESSE DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE PALMACIA/CE, TUDO  
CON  FORME ESPECIFICAÇÕES E CONDIÇÕES CONTIDAS NO PROJETO BÁSICO/TERMO DE REFERENCIA 

ITEM DESCRIÇÃO DO PRODUTO UNO. QUANT. MARCA V.  UNIT  R$ •V. TOTAL R$ 

1 

Equipamento eletrônico movel do tipo  "Tablet"  com as seguintes especificações mínimas: 

Processador  quad  core, 1.3 Ghz ; tela de 10" sensível ao toque  (touch screen),  do tipo IPS; duas câmaras, sendo uma 

na frente (a partir de 2MP) e outra na traseira do equipamento (a partir de 5MP); capacidade da bateria: a partir de 

5000 mah; conexões: wi-fl, 3G, bluetooth 4.0 e GPS; capacidade de memória interna de 32 GB, com possibilidade de 

expansão por meio de cartões de memória compativeis com micro  SD;  sistema operacional licenciado que permita 

chamada de voz; memória  RAM minima:  1 GB; deve ainda estar acompanhado de carregador, cabo para carregamento 
I 

da bateria. Peso aceitável: menos que 600g. Garantia do fabricante  minima  de 12 meses, a ser prestada no Município 

de Pali/Ada,  in  loco. 

. 	 . 
Fabricante M u lti laser 

Procedência nacional 

Und 400 Mult M10 

I 

1.170,00 468.000,00 

um mil, cento e setenta reais 

quatrocentos e sessenta e oito mil reais 

Valor Global da Proposta R$ 	' 468.000,00 

quatrocentos e sessenta e oito mil reais  

JAB  COMERCIO E DISTRIBUICAO DE ELETRO E ELETRONICO LTDA 

Av. Antonio Sales, 645-A — Bairro Joaquim Távora, Fortaleza/CE — CEP 60135-100 

CNPJ 16.571.889/0001-05 IE 06.613741-1  

Tel:  (85) 3201-1350 -  E-mail:  licitacao@jabdistribuidora.com.br  



,/"•‘?'' 	
. 

7 P- 
4 cç'• 

A41  7 
la! rn 

z 	 /77 

1 

.3:4'-321d,0 

JAB  COMERCIO E DISTRIBUICAO DE ELETRO E ELETRONICO LIDA 

Av. Antonio Sales, 645-A-- Bairro Joaquim Távora, Fortaleza/CE — CEP 60135-100 

CNPJ 16.571.889/0001-05 I IE 06.613741-1  
Tel:  (85) 3201-1350 -  E-mail:  licitacao@jabdistribuidora.com.br  

PRAZO DE ENTREGA: Ate 05 (CINCO) DIAS CORRIDOS, a contar da expedição da ORDEM DE COMPRA. 

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias. 

Declaramos que temos o pleno conhecimento, aceitação e cumprirá todas as obrigaç8es contidas no anexo 1 — Projeto Básico/Termo de Referência deste edital. 

Declaramos que no valor proposto estão incluidas todas as despesas  necessaries  ao fornecimento dos produtos, inclusive as relacionadas com: 

- encargos sociais, trabalhistas, previdenciários e outros; 

- tributos, taxas e tarifas, emolumentos, licenças, alvarás, multas e/ou qualquer infração; 

- seguros em geral, da infortunistica e de responsabilidade civil para quaisquer danos e prejuízos causados à Contratante e/ou a terceiros, gerados direta ou indiretamente pelo 

fornecimento dos produtos objeto desta licitação. 

Fortaleza, 16 de março de 2023 

PAULOCESARDE ,Azwdode...dipAp. 
AWEIDA 	PAULO CESAR DE ALMEIDA 

RATISTA:00148588352 
BATISTA:001485884 	2023 03 16 10.0232 

52 	 -03'00 

Paulo  Cesar  de Almeida Batista 

Sócio-gerente 

RG 97002484172 SSP/CE 

CPI 001485883-52  

2 


	Page 1
	Page 2

